

# **LAURBERG AF 11.11.1999 ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/04/2015**

---

**Bjarne Kristiansen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LAURBERG AF 11.11.1999 ApS  
Hornsherredvej 137  
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr: 70106612  
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

**Bankforbindelse** Nordea Bank  
Algade 16  
4000 Roskilde

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2014 for Laurberg af 11.11.1999 ApS.

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været at udøve formueforvaltning.

Årets resultat i 2014 udgør 17.007 kr. mod 6.608 kr. i 2013.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2014.

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kirke Hyllinge, den 08/04/2015

## Direktion

Bjarne Laurberg Kristiansen

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision for de kommende år er fravalgt

# Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til den daglige ledelse i Laurberg af 11.11.1999 ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Laurberg af 11.11.1999 ApS for regnskabsåret 1' januar til 31' december 2014, på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som de har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410. Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisorer's Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglige kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller review konklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Gadstrup, 08/04/2015

Anne Grethe Olsen  
Registreret Revisor, medlem af FSR - danske revisorer  
Ramsø Revisionsanpartsselskab

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Laurberg af 11.11.1999 ApS for 2014 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

## Ændring i anvendt regnskabspraksis

Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

## Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder beregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelse

### Administrations omkostninger

Omkostninger til salg og administration samt indirekte omkostninger vedrørende udførte arbejder, f.eks. leje- og leasingydelse, serviceaftaler, tab på debitorer, forsikringer, vedligeholdelse og afskrivninger.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter kursgevinster/tab, renteindtægter - og omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapir, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændringer i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger.

Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 24,5. Der er ikke beregnet tillæg og godtgørelse.

Beregningsgrundlaget for udskudt skat måles som forskellen mellem regnskabsmæssig bogført værdi og skattemæssig værdi på skatterelaterede aktiver.

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

Fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under posten andre driftsomkostninger eller andre driftsindtægter.

Småanskaffelser, som enkeltvis og akkumuleret med en kostpris under den skattemæssige beløbsgrænse pr. enhed, indregnes som en omkostning i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

#### **Andre tilgodehavender**

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud og tilbageholdte udbytteskatter, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

#### **Værdipapirer**

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

#### **Gældsforpligtelser generelt**

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til netto-realisationsevne.

#### **Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, indregnes som en gældsforpligtelse.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Administrationsomkostninger .....		-12.575	-12.307
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-12.575</b>	<b>-12.307</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	42.122	26.664
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-7.003	-5.549
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>22.544</b>	<b>8.808</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>22.544</b>	<b>8.808</b>
Skat af årets resultat .....	3	-5.537	-2.200
<b>Årets resultat .....</b>		<b>17.007</b>	<b>6.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		95.000	95.000
Overført resultat .....		-77.993	-88.392
<b>I alt .....</b>		<b>17.007</b>	<b>6.608</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat .....		806	691
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>806</b>	<b>691</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		447.343	397.277
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>447.343</b>	<b>397.277</b>
Likvide beholdninger .....	4	58.798	181.341
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>506.947</b>	<b>579.309</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>506.947</b>	<b>579.309</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	200.000	200.000
Overført resultat .....		16.842	94.835
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>216.842</b>	<b>294.835</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.331	11.331
Skyldig selskabsskat .....		5.537	2.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		178.237	175.943
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		95.000	95.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>290.105</b>	<b>284.474</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>290.105</b>	<b>284.474</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>506.947</b>	<b>579.309</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægt	165	587
Kursgevinst realiseret og urealiseret	34.738	15.764
Udlodning investeringsforeninger	3.557	7.545
Aktieudbytte	3.662	2.763
Rentetillæg selskabsskat	0	5
Andre finansielle indtægter	<u>42.122</u>	<u>26.664</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger	0	0
Renteomkostninger iøvrigt	6.945	5.549
Kurstab	0	0
Rentetillæg selskabsskat	58	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>7.003</u>	<u>5.549</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Resultat før skat	<u>22.544</u>	<u>8.808</u>
Tillægges:		
Ikke fradragsberettigede omkostninger	58	0
Fradrages:		
Ikke skattepligtig rentetillæg	0	5
Årets skattepligtig resultat	22.602	8.803
Bergnet skat af årets skattepligtig indkomst	5.537	2.200
Regulering udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Årets skat	<u>5.537</u>	<u>2.200</u>

#### 4. Likvide beholdninger

	2014 kr.	2013 kr.
Nordea Bank	58.798	181.341
Likvide beholdninger i alt	<u>58.798</u>	<u>181.341</u>

#### 5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr.  
Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Selskabskapital	<u>200.000</u>
Tilgang	<u>0</u>
<b>Selskabskapital ultimo</b>	<b><u>200.000</u></b>

#### 6. Egenkapital i alt

	1/1-2014 kr.	Overført resultat kr.	31/12-2014 kr.
<b>Egenkapitalbevægelser 2014</b>			
Selskabskapital	200.000		200.000
Overført resultat	94.835	-77.993	16.842
<b>Egenkapital</b>	<b><u>294.835</u></b>		<b><u>216.842</u></b>

#### 7. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Heraf:

##### Gæld til selskabsdeltagere og ledelse:

Mellemregningskontoen kr. 178.237 er en løbende konto for indskud fra Direktør Bjarne Kristiansen.

Kontoen er forrentet med 4 %.

#### 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelse eller pantsætning.

## 9. Oplysning om ejerskab

Selskabet Laurberg af 11.11.1999 ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

### **Bestemmende indflydelse:**

Direktør Bjarne Kristiansen, Hornsherredvej 137, Lyndby, 4070 Kirke Hyllinge, der er hovedkapitalejer.

### **Ejerforhold:**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Direktør Bjarne Kristiansen  
Hornsherredvej 137  
Lyndby  
4070 Kirke Hyllinge